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ZAŁĄCZNIK NR 2C


FORMULARZ CENOWY
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO -  ,,DRÓB''


ZADANIE nr 3: DRÓB

	
Lp.
	
Nazwa artykułu
	
j.m.
	Przewidywane roczne zapotrzebowanie
	Cena jednostki netto
	Cena jednostki brutto
	Wartość zakupu brutto

	
	
	
	
	zł
	zł
	zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Filet z kurczaka
	kg
	360
	
	
	

	2
	Filet z indyka
	kg
	50
	
	
	

	3
	Podudzie z kurczaka
	kg
	30
	
	
	

	4
	Porcja rosołowa
	kg
	150
	
	
	

	5
	Skrzydła z kurczaka
	kg
	30
	
	
	

	6
	Udziec z kurczaka
	kg
	170
	
	
	

	SUMA ZAMÓWIENIA BRUTTO :
	



Słownie złotych: …………………………………………………………………………………………………………………………………


 …...................................................................................................
Data i podpis osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy

